



KALİTE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

Değerlendirilen Birim	Tıp Fakültesi
Değerlendirme Periyodu	2023
Değerlendirme Tarihi	01.12.2023
Değerlendirmeye Tabi Süreçler	1.0, 3.0, 4.0 ve 5.0 nolu süreçler.
Değerlendirmeye Esas Standartlar	TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi
<p>İş bu değerlendirme, Tüm Birimleriyle Kalite Yönetim Sistemi Belgesi alan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin TS EN ISO 9001:2015 Standardının 9.2 İç Tetkik Maddesinin bir gereği olarak; Birimlerin kalite yönetim sistemi standartlarını oluşturma, iş ve işlemlerini belirlenen standart ve performans hedeflerine uygun yürütme ve sürekliliğini sağlama konusundaki durumunu izleme ve amacıyla yapılmıştır.</p>	
Değerlendirme Sürecine İlişkin Açıklama	<ul style="list-style-type: none">Birimde lider ve çalışanlar kalite çalışmalarını benimsemişler ve yayılım tüm çalışanlara sağlanmıştır.Ayrıca BKYS sistemi üzerinden gerekli veriler titizlikle girilmiştir.Tüm çalışmaların Birim ve Bölüm bazlı yapılması birimde yayılımın sağlandığını göstermektedir.Memnuniyet Yönetim Sistemine gelen bildirimlere yönelik iyileştirme planları da hazırlanmıştır.
Değerlendirme Bulguları	<ul style="list-style-type: none">Faaliyet planı oluşturulmuş ve Form585 kullanılarak izlemeleri yapılmış.Birimin süreç performans parametreleri belirlenmiş ve tüm parametrelerin kanıtlarla birlikte izlemeleri yapılmıştır.2023 yılında MYS sistemini öğrenciler fazlaca kullanmışlar ve birim tarafından tüm bildirimler kapatılmıştır.Paydaş İlişkileri Tablosu güncel hali ile yapılarak BKYS sistemine eklenmiştir.Riskleri ortadan kaldırmaya yönelik faaliyetler girilmiştir.
İyileştirilecek Alanlar	<ul style="list-style-type: none">Birimde kalibrasyon ya da doğrulama ihtiyacı duyulan cihazların listelenmesi ve gerekli görüldüğünde cihazların kalibre edilmesi önerilir."İş Sağlığı ve Güvenliği" kapsamında ve Acil Durumlarda yaşanabilecek karmaşıklığı önleyebilmek için bina dışında araçların "Çıkış Yönünde" park edilmesinin güvenlik açısından önemli olacağı önerildi.Birimde Kalite Komisyon üye sayısının öğretim elemanlarının izinli ya da görevli olmaları ihtimaline karşın çoğaltılması önerildi.



KALİTE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

Uygunsuzluklar			
<input checked="" type="checkbox"/>	Uygunsuzluk raporu düzenlenmemiştir.		
<input type="checkbox"/>	Uygunsuzluk raporu düzenlenmiştir. .. adet uygunsuzluk raporu değerlendirme raporunun ekinde verilmiştir.		
Değerlendirme Takımı	İmza	Birim Yöneticisi	İmza
Doç. Dr. Cihan KÜRKÇÜ		Prof. Dr. Ali GÜNEŞ	
		Prof. Dr. Muttalip ÇİÇEK	